
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ANYKŠČIŲ  RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

TARYBOS SUDARYMO

2024 m. liepos 25 d. Nr. 1-TS-221

Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  15 straipsnio 2 dalies 4

punktu, 16 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros

įstatymo 6 straipsnio 1 ir 3 dalimis, Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybos nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 3 d. sprendimu

Nr. 1-TS-177 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų

patvirtinimo“, 11–15 punktais, atsižvelgdama į Staškūniškio kaimo draugijos 2024-05-28 raštą Nr.

1-GD-2397 (6.39) „Siūlymas dėl atstovo delegavimo į NVO tarybą“, Anykščių Trečio amžiaus

universiteto 2024-05-30 raštą Nr. 1-GD-2444 (6.39) „Pasiūlymas“, Anykščių socialinės globos namų

2024-05-30 raštą Nr. 1-GD-2450 (6.16 E) „Dėl atstovo delegavimo į Anykščių rajono

nevyriausybinių organizacijų tarybą“, Skiemonių kaimo bendruomenės 2024-06-05 raštą Nr. 1-GD-

2526 (6.30) „Siūlymas“, Anykščių rajono Levaniškių bendruomenės „Abipus Nevėžio“ 2024-06-06

raštą Nr. 1-GD-2535 (6.30) „Dėl atstovo delegavimo į NVO tarybą“, Anykščių miesto vietos veiklos

grupės 2024-06-13 raštą Nr. 1-GD-806 (6.30) „Dėl delegavimo į NVO tarybą“, Kavarsko sporto ir

pramogų klubo 2024-06-14 raštą Nr. 1-GD-2669 (6.30) „Siūlymas dėl atstovo delegavimo į NVO

tarybą“, Anykščių rajono savivaldybės administracijos 2024-06-18 raštą Nr. 1-SD-1894 (6.39E) „Dėl

atstovo delegavimo į NVO tarybą“, Anykščių rajono savivaldybės mero 2024-07-24 potvarkį Nr. 1-

MP-400 „Dėl atstovų delegavimo į Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų

tarybą, Anykščių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:

1. Sudaryti Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybą:

1.1. Vida Antanavičienė, Anykščių Trečio amžiaus universiteto vadovė (deleguota);

1.2. Egidijus Ažubalis, Skiemonių kaimo bendruomenės pirmininkas (deleguotas);

1.3. Inga Beresnevičiūtė, Anykščių rajono savivaldybės administracijos Jaunimo reikalų

koordinatorė (vyriausioji specialistė) (deleguota);

1.4. Algirdas Gansiniauskas, Kavarsko sporto ir pramogų klubo narys (deleguotas);

1.5. Ramutė Jankauskaitė, Staškūniškio kaimo draugijos pirmininkė (deleguota);

Elektroninio dokumento nuorašas



1.6. Romas Pačinskas Anykščių rajono savivaldybės tarybos narys (deleguotas);

1.7. Irma Smalskienė, Anykščių rajono savivaldybės tarybos narė (deleguota);

1.8 Gintarė Švilpaitė, Anykščių rajono Levaniškių bendruomenės „Abipus Nevėžio“ narė

(deleguota); 

1.9. Miglė Vaičiulienė, Anykščių socialinės globos namų Troškūnų padalinio vyriausioji

socialinė darbuotoja (deleguota);

1.10. Martynas Žemaitis, Anykščių miesto vietos veiklos grupės valdybos narys (deleguotas).

2. Pripažinti netekusiu galios Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30  d. Nr.

1-TS-9 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 2020–2021 metų

sudėties patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais.

Šis sprendimas skelbiamas Anykščių rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.anyksciai.lt.

Meras Kęstutis Tubis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų tarybos sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-07-25 Nr. 1-TS-221

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Tubis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-07-25 14:46

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-07-25 14:46

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-25 10:08 - 2025-04-24 10:08

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-05-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-05-19 nuorašą suformavo Loreta Pesliakienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




